N.V.B.K

1/mrt

1 Vermeiren J. vgst.Vermeiren Jos

2 Hamelrijk Jean- Marie
3 Lauwers Karel

4 Mertens Gunter

5 Heelen Andy

6 Renders Cyriel

7 Rahier Henri

8 Willemsen N.vgst.Van Nijlen Tom

8 Van de Putte Paul
10 Werts Mike
11 Dewulf Michael
12 Daneels Robert
13 De Ville Jean-Marie
14 lannuzzelli Gerardo
15 Cools Ladi
16 Meulders Nancy
17 Verlinden Tesse
18 Verhaest Franky
19 Swerten Dirk

1/mrt

1 Stragier W

2 Delrue CH

3 Van Dyck A

4 Vermassen D

5 Heytens |

6 Verbeke M

7 De Rycke P

8 Oger S

9 Sabbe F
10 Vankerschaever S
11 Mostmans D vgst K
12 Lampaert M
13 Gchesquiere M
14 Legane K
15 Blairon V
16 Delatre G

17 Vermander V vgst Laebens H

1/mrt

1 Verbert Gilbert
2 Van Overloop Nadia
3 Oste Marc
4 Loots Martine
5 Meulemans Herman
6 Van Overloop Nadia
7 Scheurmans Ronny
8 Matthys Geert
9 Pippelaers Marieke

10 Meeus Ludo

11 Heelen Andy

12 d' Arpino Raf

13 Boutsen Ludo

Wedstrijden 2015

Meerhout Cat 1
Meerhout
Dendermonde
Kasterlee
Hoboken
mbh.Aartrijke
Arendonk
Hesbaye
Poppel
Zwijndrecht
Zwijndrecht
mbh.Aartrijke
Hever-Denderleeuw
Hever-Denderleeuw
Zwijndrecht
Retie
Beerzel
sp.Nijlen
mbh.Aartrijke

Holsbeek

Sas Roeselare Cat 2
DPH Gullegem
DPH Gullegem
SP Nijlen
Ghoy
O.H. Aartrijke
KMD Torhout
Boeldogs Damme
BHC Hever
Wervik
Ryckevelde Sijsele
Poppel
TW Eeklo
KMD Torhout
BHC Hever
Lessines
Lessines
KMD Torhout

Paal Cat 3

Ranst
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Jemeppe
Arendonk
Zwijndrecht
Diro - Dilsen
Hulshout
Lummen
Arendonk
Moubeke Aartrijke
Diro - Dilsen
Diro - Dilsen

Max van 't Rietje

Moss v/h Groentenhof
Jagho

K'Chaos

Mercy v/h Groentenhof
Manus

Mikir du plateau de Hesbaye
Mitch v/d Atanshoeve
M'Loebas

Stan v/d Leibeekhoeve
L'Casper

Max.

Diabolo du calvaire aux acacias
Nino v.'t Muizenbos

Mojito van Ladishof

Lins v/h Groentenhof

Kaka v/h Groentenhof

Lex v/h Groentenhof

Mac van Spalbeek

Mustang de Sacailmont
Nack

Obbe

Kiddes

N'Juul v/d Duinenabdij
Olien v/d Kruisstraat
Nova d'Amour

Mina

Puck

Jobar v Duvetorre
Madoc hof ter Oliviers
N'Toby

Mirza

Inox du Djan Djan
Hera

Gella

Lady

Obi

Pippa v/d Suikerdijk

Pio v/d Suikerdijk

Nelis DeHeidewachter
Pedro van Rudystappershoeve
Pep v/d Suikerdijk

Jerry van Zoeloe K9 Kennels
Orville van Spalbeek

Orrin van Wolfs Kennel
Prins van 't Rietje

Ouzo

Jenna from Marrax Place
Limo
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F.N.C.B
4006 371
3983 362
3885 361
4051 352
4025 350
3997 344
3969 342
4011 339
4134 339
4001 333
3964 330
4031 311
3928 302
3981 292
4050 288
3991 282
3947 272
4012 259
3994 “0%€

A

4061 379
4123 369
4122 365
4112 359
4119 358
1448 346
4077 344
4129 334
ia 334
4102 330
4032 320
4046 318
4053 317
4109 307

306
3911 304
4026 291
4137 365
4161 364
4160 362
4201 360
4191 358
4158 357
4186 335
4209 332
4220 311
4192 309
4219 291
4120 278
4076 273



8/mrt
1 Werts Mike
2 Rahier Henri
3 Dewulf Michael
4 Verlinde Tessa
5 Heelen Andy
6 Renders Cyriel
7 Danneels Robert

8 Appeltans JM vgst Appeltans Alex

9 Cools Ladi
10 Mertens Gunter
11 Verhaest Franky
8/mrt
1 Oste Marc
2 Matthijs Geert
3 Van Overloop Nadia
4 Meulemans Herman
5 Verschueren Walter
6 Lopes Jodo
7 Steurs Marcel
8 Verbert Gilbert
9 Brocken Nico
10 Steurs Marcel
11 Legena Kathy
12 Geets Frances
13 Van Overloop N
14 Torremans Marc
15 Lemmens Stefan
16 De Decker Jhonny
17 Van Gompol Marc
18 Renneboog Luc
19 De Bel Hans
15/mrt
1 Werts Mike
2 Renders Cyriel
3 Meulders Nancy
4 Van De Putte Paul

5 Willemsen Nick Vgst Van Nijlen Tom

6 Lauwers Karel
7 Verlinden Tessa
8 Vermeiren Jurgen
9 Willems Nancy
10 lannuzzelli Gerardo
15/mrt
1 Steurs Marcel
2 Geets Frances
3 Legena Kathy
4 Goormachtigh Pol
5 Brocken Nico
6 Vanhemelrijck Paul
7 Steurs Marcel
8 Schuermans Ronny
9 Loots Martine
10 Heelen Andy
11 Lemmens Stefan
12 Boutsen Ludo
13 Raf D'Arpino
14 Pipeleers Marieke
15 Verbert Gilbert
16 Delrue Charlotte
17 Juvyens Gunther

Paal Cat 1
Zwijndrecht
Hesbaye
Moubeke Aartrijke
SP Nijlen
Moubeke Aartrijke
Arendonk
Hever - Dender
Luik
Retie
Hoboken
Moubeke Aartrijke

Olen Cat 3
Zwijndrecht
Hulshout
Zwijndrecht
Arendonk
Oxdonk
Jemeppe
Dendermonde
Ranst
Hulshout
Dendermonde
Hever
Dendermonde
Zwijndrecht
DTHA Turnhout
Geel
Waasmunster
Wilrijk
Oxdonk
Wilrijk

Arendonk Cat 1
Zwijndrecht
Arendonk
Beerzel
Zwijndrecht
Poppel
Kasterlee
Sp Nijlen
Meerhout
Sp Nijlen
Zwijndrecht

Lummen Cat 3
Dendermonde
Dendermonde
Hever
Dendermonde
Hulshout
Oxdonk
Dendermonde
Dilsen
Jemeppe
Aartrijke
Geel
Dilsen
Dilsen
Lummen
Ranst
Gullegem
Lummen

Stan v/d Leibeekhoeve
Mikir du plateau de Hesbaye
L' Casper

Kaka v/h Groentenhof
Mercy v/h Groentenhof
Manus

Max

O' Nicky

Mojito van Ladishof

K' Chaos

Lex v/h Groentenhof

Pio v/d Suikerdijk
Orville van Spalbeek
Pep v/d Suikerdijk

Pedro van Rudystappershoeve

Prins van 't Rietje
Ringstar F-Kuno

Billy

Obi

Otar

Gorky

Onix van Sefhof

Oke

Pippa van Suikerbuik
Oskar van 'tRietje
Ogar van 't Kraaibos
Oscar van Sefhof
Orval v/h Groentehof
Kodette van D'Acren
Kazim of the Loving Dols

Stan V/D Leibeekhoeve
Manus V/ R. Stappershoeve
Lins V/H Groentenhof
Loebas

Mitch V/D Atanshoeve
Jagho

Kaka V/H Groentenhof
Mac Van 'T Rietje

Barry

Nino V/T Muizenbos

Billy

Oke

Onix van Sefhof
O'Diablo

Otar

O'Sam

Gorky

Patser Black Mask Mailonis
Nelis de Heidewachter
Ouzo

Ogar van 't Kraaibos
Limo

Jenna From Marrax Place
Orrin van Wolf s Kennel
Obi

Nack

Olme van Wolf s Kennel
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4001
3969
3964
3947
4025
3997
4031
4106
4050
4051
4012

4160
4209
4158
4191
4192
4200
4206
4137
4210
4207
4113
4130
4161
4117
4202
4150
4151
4121
4214

4001
3997
3991
4134
4011
3885
3947
4006
4135
3981

4206
4130
4113
4177
4210
4198
4207
4186
4201
4219
4202
4076
4120
4220
4137
4123

374
338
333
332
328
321
314
309
272
259
256

382
380
375
374
373
371
368
366
360
352
343
341
335
327
320
308
298
262
240

376
365
362
341
325
324
320
309
303
298

381
380
370
365
363
361
358
357
350
347
327
325
317
313
302
298
244



22/mrt
1 Heelen Andy
2 Mertens Gunter
3 Daneels Robert
4 Dewulf Michael
4 Meulders Nancy
6 Vermeiren Jurgen
7 Werts Mike
8 Lauwers Karel
9 Renders Cyriel

10 Willemsen Nick Vgst Van Nijlen Tom

11 Appeltans Alexandre
12 Rahier Henri
13 Hamelrijk Jaen-Marie
14 Verhaest Franky
15 De Ville Jaen-Marie
16 lannuzzelli Gerardo
17 Cools Ladi
18 Geirs Denis
22/mrt

1 Vermassen D

2 Stragier W

3 Van Dyck A

4 Decorte F Vgst Bronselaer |

5 Lamaert M
5 Verbeke M
7 Delue C
8 Van Kerschaever S
9 Devolder W
10 De Rycke P
11 Sieuw L
12 Gchesquiere M

13 Vermander V Vgst Laebens H

14 Bosch P
15 Sabbe F
16 Leemans F
17 Mostmans D
18 Clauw Y
29/mrt
1 Vermassen D.
2 Vermeiren J.
3 Bronselaar |.
4 Van De Putte P.
5 Legena K.
6 Lampaert M.
6 Lambrechts J.
8 Bosch P.
9 Delrue C.
10 Blairon V.
10 Stragier W.
12 OgersS.
12 Devolder W.
14 De Rycke P.
15 Joseph W.
16 Delattre G.
17 Van Dyck A.
18 Gchesquire M.
19 Leemans F.
29/mrt
1 Renneboog Luc
2 Heelen Andy
3 Goormachtigh Leopold
4 Van Overloop Nadia
5 Oste Marc
6 Geets Francis
7 De Decker Jhonny
8 Legena Kathy
9 Thiery Patrick
10 Hunnick Danny

Lummen Cat 1
Mbh Aartrijke
Hoboken
Hever/Denderleeuw
Mbh Aartrijke
Beerzel
Meerhout
Zwijndrecht
Kasterlee
Arendonk
Poppel
Liege
Hesbaye
Dendermonde
Mbh Aartrijke
Hever/Denderleeuw
Zwijndrecht
Retie
Sint-Truiden

SPH Roeselare Cat 2

Dtc Dhoy

Dph Gullegem

Sp Nijlen

Og Welle

Tw Eeklo

Kmd Torhout

Dph Gullegem

Ryckv Sijsele

Oh Aartrijke

Boeldogs Damme

Sph Roeselare

Kmd Torhout

Kmd Torhout

Sb Kasterlee

Dv Wervik

Dhb Vorselaar

Dtw Poppel

Sas Roeselare
Sijsele Cat 2

Ghoy

Meerhout

Welle

Zwijndrecht

Bhc Hever

Tw Eeklo

Huy Mont Falise

Kasterlee

Dph Gullegem

Lessines

Dph Gullegem

Bhc Hever

Oh Aartrijke

Boeldogs Damme

Hoboken

Lessines

Sp Nijlen

Kmd Torhout

Vorselaar

Affligem Cat 3
Oxdonk
MBH.Aartrijke
Dendermonde
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Dendermonde
Waasmunster
Hever-Denderleeuw
Wilrijk
Affligem

Mercy V/H Groentenhof
K'chaos

Max

L'casper

Lins V/H Groentenhof

Max Van 'T Rietje

Stan V/D Leibeekhoeve

Jagho

Manus Van Rudy Stappershoeve
Mitch V/D Atanshoeve
O'nicky

Mikir Du Plateau De Hesbaye
Moss V/H Groentenhof

Lex V/H Groentenhof

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
Nino V/H Muizenbos

Mojito Van Ladishof

Menbob

Kisses
Mustang
Obbe

Bill
N'toby
Olien
Nack
Lobar V Duvetorre
lzzy
Nova
Oidi
Mirsa
Lady
Oes
Puck
Lorenzo
Madoc
Tyson

Kisses

Nico V/H Kraaibos

Bill

M’ Loebas

Inox Du Djan Djan

N’ Toby

Marno V/H Groentenhof
Oes Van ‘T Rietje

Nack

Hera

Mustang Du Scailmont
Mina

Yssy V/D Haantjeshoek
Nova

I” Gust

Gella

Obbe

Mirsa

Lorenzo

Kodette van D'Acren
Ouzo

O'Diablo

Pep v/d Suikerdijk
Pio v/d Suikerdijk
Oke

Oscar van Sefhof
Onix van Sefhof
N'Jack

Ozzy
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4025
4051
4031
3964
3991
4006
4001
3885
3997
4011
4106
3969
3983
4012
3928
3981
4050
4045

4112
4061
4122
4062
4046
4118
4123
4102
4044
4077
4216
4053
4026
4114
4217
4030
4032
1A

4112
4110
4062
4134
4109
4046
4089
4114
4123
4199
4061
4129
4044
4077
4049
3922
4122
4053
4030

4121
4219
4177
4158
4160
4130
4150
4113
4154
4233

342
341
337
331
331
327
326
318
316
313
311
307
298
282
280
278
275
249

368
366
363
355
350
350
347
342
326
325
316
305
298
276
277
255
238
208

359

352
351
343
342
342
336
332
331
321
320
320
318
315
313
292
280
AFW

379
368
352
348
346
344
336
308
288
261



5/apr

1 Brocken Nico
2 Lopes Jodo
3 Matthijs Geert
4 Loots Martine
5 Steurs Marcel
6 Verbert Gilbert
7 Meulemans Herman
8 Torremans Marc
9 Steurs Marcel
10 Schuermans Ronny
11 Geets Francis
12 Lemmens Stefan
13 Boutsen Ludo
14 Masbahi Mohammed

6/apr

1 Willems Nancy
2 Vermeiren Jurgen
3 Van Dyck Albert
4 Oger Stéphane
5 Lampaert Maurice
6 Stragier Wim
7 Van de Putte Paul
8 Devolder willy
9 De Corte Filip vgst. Bronselaer llse
10 Mostmans D vgst. Kristof
11 Legena Kathy
11 Heelen Andy
13 Bosch Paul
14 Blarion Vincent
15 Verveke Marc
16 Leemans F
17 Sabbe
18 Delattre Gino

12/apr

1 Werts
2 Appeltans vgt Alex Appeltans
3 Swerten
4 Meulders N
5 Lannuzelli G
5 Rahier H
7 Vermeiren J
7 Lauwers K
9 Haemelrijk JM
10 Bosch P
11 Cools
12 De Ville Jean M
13 Dewulf M
14 Daneels R
15 Mertens G
16 Wijckmans

12/apr

1 Oste Marc

2 Delrue Ch

3 Heelen Andy

4 Dedecker J

5 Matthijs Geert

6 Verbeke M

7 Geets Francis

8 Steurs Marcel

9 Van Overloop N
10 Goormachtig L
11 Legena K
12 Steurs Marcel
13 Hunninck D
14 Van Hemelrijck P
15 Brocken Nico
16 De Caluwe D
17 Verbeurgt R
18 Vermander Valere vgst Laebens H

Hulshout Cat 3
Hulshout
Jemeppe
Hulshout
Jemeppe
Dendermonde
Ranst
Arendonk
DTHA Turnhout
Dendermonde
Arendonk
Dendermonde
Geel
Diro-Dilsen
Diro-Dilsen

Rumbeke Cat 2
Nijlen
Meerhout
Nijlen
Hever-Dendermonde
Eeklo
Gullegem
Zwijndrecht
OH Aartrijke
Welle
Poppel
Hever-Dendermonde
MBH Aartrijke
Kasterlee
Lessines
Torhout
Vorselaar
Wervik
Lessines

Dilsen Cat 1
Zwijndrecht
UC Liege
Holsbeek
Beersel
Zwijndrecht
CEC Hesbaye
Meerhout
Kasterlee
Dendermonde
Kasterlee
Schepershond Retie
Hever-Denderleew
Moubeekse Honden
Hever-Denderleew
Hoboken
DMB Paal
Dendermonde Cat 3

Zwijndrecht
Gullegem
Moubeekse Aartrijke
Waasmunster
Hulshout
KMD Torhout
Dendermonde
Dendermonde
Zwijndrecht
Dendermonde
Hever-Dendermonde
Dendermonde
Dogs Affligem
Oxdonck
Hulshout
St-Gillis Waas
Asbeek
KMD Torhout

Otar

Ringstar F-Kuno

Orville van Spalbeek

Nelis De Heidewachter
Gorky

Obi

Pedro van Rudystappershoeve
Oskar van 'tRietje

Billy

Patser black mask Malinois
Oke

Ogar van t'Kraaibos

Limo

Patoun black mask Malinois

Barry

Nico van het Kraaibos
Obbe

mina

N'Toby

Mustang de scailmont
Loebas

lzzy

Bill

Madoc Hof ter Oliviers
Inox du Djan Djan
Ouso

Oes Van 'tRietje

Hera

olien v/d kruisstraat
Lorentz

Puck

Gella

Stn van de Leibeekhoeve
O'Nicky

Mac van Spalbeek

Lins van het groentenhof
Nino van' t Muisenbos
Mikir du plateau de Hesaye
Max van't Rietje

Oes van't Rietje

Moss vh Goentenhof

Oes van't Rietje

Mojito van Ladishof

Diablo du calvaire aux acacias
L'Casper

Max

K'Chaos

Noran van Heidehof

Pio van Suikerdijk
Nack

Ouzo

Oscar van sefhof
Orville van Spalbeek
Olizn van kruisstraat
Oke

Racky

Pippa van Suikerbuik
O'Diablo

onix

Billy

Ozzy van Stappershoeve
O'sam

Otar

O Rambo

P'floyd

Lady
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4210
4200
4209
4201
4207
4137
4191
4117
4206
4130
4130
4202
4076
4195

4135
4110
4122
4129
4046
4061
4134
4044
4062
4032
4109
4219
4114

1448
4030
4217
3922

4001
4106
3994
3991
3981
3969
4006
3885
3983
4114
4050
3928
3964
4031
4051
4124

4160
4123
4219
4150
4209
4118
4130
4207
4161
4177
4113
4206
4233
4198
4210
4196
4211
4026

364
363
360
359
353
347
341
329
313
309
309
284
283
259

369
359
358
357
344
319
307
300
298
297
294
294
274
273
260
236
221
191

365
357
350
349
348
348
346
346
342
338
337
332
327

296
271

388
370
364
356
353
351
343
338
332
329
322
315
309
296
294
279
263
225



19/apr

1 Lauwers K

2 Werts m

3 Meulders N

3 Hamelrijck JM

5 Swerten D

6 Renders C

7 Vermeiren J

8 De Ville JM

9 Van Camp B
10 Rahier H
11 Dewulf M
12 Verhaest Fr
13 Heelen Andy
14 Daneels R
15 Willemsen N vgst Van Nijlen T
16 Lannuzzeli G

26/apr

1 Lampaert M
2 Stragier Wim
3 Willems Nancy
3 Delrue CH
5 De Rycke P
6 Devolder willy
7 Vermeiren Jurgen
8 Van Dyck A
9 Mostmans D vgst K
10 Verbeke M
11 Vankerschaever S
12 Blairon V
13 Sieuw lionel
14 De Corte Filip vgst. Bronselaer llse
15 Leemans F
16 Vermander Valere vgst Laebens H
17 Delattre G
18 Gchesquiere M

26/apr

1 Oste Marc
2 Steurs Marcel
3 De Decker Jonny
4 Van Overloop Nadia
4 Goormachtig Leopold
6 Geets Francis
7 Heelen Andy
8 Van Overloop N. vgst. Oste Marc
9 Meulemans Herman
10 Van Gompol Marc
11 Legena Kathy
12 Verbert Gilbert
13 Verschueren Walter
14 De Caluwé Dirk
15 Hunninck Danny
16 De Bel Hans

1/mei

1 Werts Mike
2 Swerten Dirk
3 lannuzzelli Gerardo
4 Vermeiren Jurgen
5 Stappers Rudy
6 Dewulf Michaél
7 Van Camp Brenda
8 Lauwers Karel
9 Daneels Robert
10 Renders Cyriel
11 Heelen Andy
12 Verhaest Franky
13 De Ville Jean Marie
14 Stappers Rudy
15 Willemsen Nick vgstd Nijlen Tom
16 Hamelrijk Jaen Marie
17 Vandeputte

Hulshout Cat 1
Kasterlee
Zwijndrecht
Beerzel
Dendermonde
Holsbeek
Arendonk
Meerhout
Hever-Dendermonde
Ranst
Hesbaye
MBH Aartrijke
MBH Aartrijke
Moubeekse Honden
Hever-Dendermonde
Poppel
Zwijndrecht

Gullegem Cat 2
TW Eeklo
Gullegem
Nijlen
DPH Gullegem
Boeldogs Damme
OH Aartrijke
Meerhout
SP Nijlen
Poppel
KMD Torhout
Ryckevelde Sijsele
Lessines
sph Roeselare
Welle
Vorselaar
KMD Torhout
Lessines
KMD Torhout

Wilrijk Cat 3
Zwijndrecht
Dendermonde
Waasmunster
Zwijndrecht
Dendermonde
Dendermonde
Mb. Aartrijke
Zwijndrecht
Arendonk
Wilrijk
Hever-Denderleeuw
Ranst
Oxdonk
Sint-Gilles-Waas
Affligem
Wilrijk

Zwijndrecht Cat 1
Zwijndrecht
Holsbeek
Zwijndrecht
Meerhout
Retie
Aartrijke
Ranst
Kasterlee
B.H.C. Hever
Arendonk
mbh.Aartrijke
Aartrijke
B.H.C. Hever
Retie
Poppel
Dendermonde
Zwijndrecht

Jagho

Stan v/d Leibeekhoeve

Lins van het Groentenhof
Moss van het Groentenhof
Mac van Spalbeek

Manus

Max van t'Rietje

Diablo Du calvaire aux acacias
Kwik v/h muizenbos

Mkir du plateau de Hesbaye
L'Casper

Lex van het Groentenhof
Mercy v/h Groentenhof
Max van t'Rietje

Mitch van de Atanshoeve
Nino van 't Muizenbos

N'Toby

Mustang de scailmont
Barry

Nack

Nova d'Amour

lzzy

Nico van het Kraaibos
Obbe

Madoc hof ter Oliviers
Olizn van kruisstraat
Jobar v Duvetorre
Hera

Oidi

Bill

Lorentz

Lady

Gella

Mirza

Pio v/d Suikerdijk

Billy

Oscar van Sefhof

Pep v/d Suikerdijk
O'Diablo

Oke

Ouzo

Pippa v/d Suikerdijk

Pedro v.Rudystappershoeve
Orval v/h Groentehof
Onix van Sefhof

Obi

Prins van 't Rietje
O'Rambo

Ozzy v.Rudystappershoeve
Kazim of the Loving Dols

Stan V/d Leibeekhoeve

Mac Van Spalbeek

Nino van t' Muizenbos

Max van 't Rietje

Kees Van Spalbeek

L'Casper

Kwik V/H Muizenbos

Jagho

Max

Manus Van Rudystappershoeve
Mercy v/h Groentenhof

Lex V/H Groentenhof

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
lolas

Mitch v/d Atanshoeve

Moss V/H Groentenhof
Loebas
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3885
4001
3991
3983
3994
3997
4006
3928
3886
3969
3964
4012
4025
4031
4011
3981

4046
4061
4135
4123
4077
4044
4110
4122
4032
4118
4102
4199
4216
4062
4030
4026
3911
4053

4160
4206
4150
4158
4177
4130
4219
4161
4191
4151
4113
4137
4192
4196
4233
4214

4001
3994
3981
4006
3848
3964
3886
3885
4031
3997
4025
4012
3928
3758
4011
3983
4134

381
377
365
365
362
351
343
329
318
314
300
286
282
266
256
255

363
338
337
337
336
333
331

293
292
291
271
265
256
251
244
219
182

382
370
365
364

363
354
346
342
332

325
316
297
277

381
356
343
337
337
335
328
319
315
310

294
292
290
290
285
278



1/mei

1 Bosch Paul
1 Vermeiren Jurgen
3 Cools Ladi

3 Appeltans J.M vgst. Appeltans Alex

5 Van Dyck Albert

6 Mostmans Dave

7 Oger Stephane

8 Torremans Marc

9 De Volder Willy
10 Meulemans Herman
11 Willens Nancy
12 Leemans Francis

3/mei

1 Oste Marc
2 Legena Kathy
3 Van Overloop Nadia
4 Van Overloop Nvgst Oste M
5 Boutsen Ludo
6 Masbahi
7 Schuermans Ronny
8 ipeleers Marieke
9 Thijs (Bert)
10 Lemmens Stefan

10/mei

1 Lampaert

2 Stragier

3 Decorte F Vgst
4 Vermassen

5 Devolder

6 Delrue

7 Vandyck

8 Vandeputte

9 Legane
10 Vermander V Vgst
11 Delattre

10/mei

1 OsteM
2 Matthijs G
3 Loots M
4 Brocken N
5 Van Overloop N vgst Oste M
6 Torremans M
7 Van Overloop N
8 Verschueren W
9 Verbert G

10 Copmans A

11 Van Bel H

12 Meulemans H

Vorselaar Cat 2
Kasterlee
Meerhout
Retie
Luik
SP.Nijlen
Poppel
Hever-Denderleeuw
Turnhout
OH.Aartrijke
Arendonk
SP.Nijlen
Vorselaar

St Truiden Cat 3
Zwijndrecht
H-Denderleeuw
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Diro Dilsen
Diro Dilsen
Diro Dilsen
Lummen
Rekem
NG Geel

Damme Cat 2
Tw Eeklo
Dph Gullegem
Welle
Ghoy
Oh Aartrijke
Dph Gullegem
Sp Nijlen
Zwijndrecht
Bhc Hever-
Kmd Torhout
Lessines

Arendonk Cat 3
Zwijndrecht
Hulshout
Jemeppe
Hulshout
Zwijndrecht
Turnhout
Zwijndrecht
Oxdonk
Ranst
Vorselaar
Wilrijk
Arendonk

Oes van 't Rietje

Nico van Kraaibos
Mojido van Ladishof
O'Nicky

Obbe

Madoc hof ter Oliviers
Mina

Oskar van "t Rietje
Onze Belg llke

Pedro v.Rudystappershoeve
Barry

Lorenzo

Pro v d Suikerdijk

Onix v Selhof

Pep v d Suikerdijk

Pippa v d Suikerdijk (T)
Limo

Pouton Black mask malinois
Poster

Oven v Wolfs kennel

Nandu

Ogan v 't Kraaibos

N'toby

Mustang Du Scailmont
Bill

Kisses

lzzy

Nack V/D Merkplase Spetser
Obbe

Loebas

Inox Du Djan Djan
Lady

Gella

Pio vd Suikerdijk
Orville v Spalbeek
Nelis de Heidewachter
Otar

Pippa vd Suikerdijk
Oskar van 't Rietje

Pep vd Suikerdijk
Prins

Obi

Flap

Kazim of Loving Dols
Pedro v Rudistappershoeve
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4114
4110
4050
4106
4122
4032
4129
4117
4044
4191
4135
4030

4160
4113
4158
4161
4076
4195
4186
4220
4153

4046
4061
4062
4112
4044
4123
4122
4134
4109
4026
3922

4160
4209
4201
4210
4161
4117
4158
4192
4137
4253
4214
4191

292
283

373
369
340
335
318
291
289
273
259
251

373
364
350
340
335
322
320
310
300
250
245

377
370
364
358
340
329
325
322
318
315
294
267



14/mei
1 Mertens Gunter
2 Van Camp Brenda
3 Meulders Nancy
4 Stappers Rudy
5 Van de Putte Paul
6 Renders Cyriel
7 Dewulf Michaél
8 Hamelrijk Jaen Marie
9 Swerten Dirk
10 Daneels Robert
11 Wilms Nancy
12 De Ville Jean Marie
13 Stappers Rudy
13 Verhaest Franky
14/mei
1 Vermeire J.

2 Appeltans JH vgst. Appeltans A.

3 Vandijck A.

4 Bosch P.

5 Mostmans D. vgst. Chr.

6 Cools L.

7 Geirs D.

8 OgerS.

9 Meulemans H.
10 Wijckmans D.
11 Pipeleers M.
12 Juveyns G.

14/mei

1 Vanbrabandt T

2 Verschueren W

3 Minne Walter

4 DedeckerJ

5 Verbeurgt R

5 Vanhamme M

7 Verbeke M

8 Persoons Fr

9 Hunninck D

9 Sabbe Ph

11 Vermander Valere vgst Laebens H

17/mei
1 Werts Mike
2 Swerten Dirk
3 Stappers Rudy
4 Stappers Rudy
5 De Villé Jean Marie

6 Willemsen Nick vgstd Nijlen Tom

7 Van Camp Brenda
8 Rahier Henri
9 Daneels Robert
10 lannuzzelli Gerardo
11 Meulders Nancy
12 Vermeiren Jurgen
17/mei

1 Appeltans VGST Appeltans A

2 Oger St

3 Vermeiren
4 Bosch

5 Legena

6 Vandyck

7 Wijckmans
8 Legena

9 Boutsen
10 Cools
11 D'Arpino
12 Geirs
12 Schuermans
14 Masbahi
15 Thys

Ranst Cat 1
Hoboken
Ranst
Beersel
Retie
Zwijndrecht
Arendonk
Aartrijke
Dendermonde
Holsbeek
B.H.C. Hever
S.P. Nijlen
B.H.C. Hever
Retie
Aartrijke

Gruitrode Cat 2

Meerhout
UC Liege
SP Nijlen
Kasterlee
Poppel
Retie
St. Truiden
Hever/Denderleeuw
Arendonk
Paal
Lummen
Lummen

Tielt Cat 3
TW Eeklo
Oxdonck
THAC Tielt
Waasmunster
Asbeek
OH Aartrijke
KMD Torhout
OH Aartrijke
Dogs Affligem
Wervik
KMD Torhout

Holsbeek Cat 1

Zwijndrecht
Holsbeek
Retie
Retie
Hever/Dender
Poppel
Ranst
Hesbaye
Hever/Dender
Zwijndrecht
Beerrsel
Meerhout

Dilsen Cat 2
Liege
Hever)Dederleeuw
Meerhout
Kasterlee
Hever)Dederleeuw
SP Nijlen
DMB Paal
Hever)Dederleeuw
Diro Dilsen
Retie
Diro Dilsen
Sint Truiden
Diro Dilsen
Diro Dilsen
Rekem

K'Chaos

Kwik V/H Muizenbos

Lins V/H Groentenhof

Kees Van Spalbeek

M'Loebas

Manus Van Rudystappershoeve
L'Casper

Moss V/H Groentenhof

Mac Van Spalbeek

Max

Barry

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
lolas

Lex V/H Groentenhof

Nico v. Kraaibos
O'Nicky

Obbe

Oes v. Rietje

Madoc Hof ter Oliviers
Mojito v. Ladishof
M'Bob duPerelin
Mina

Pedro van Rudystapp.
Norman van Heidehof
Orrin van Wolfs Kenn.
Olme van Wolfs Kenn

Phadra v.d.Westhoek
Prins

Puck van a/h bos
Oscar van sefhof
P'Floyd

Messi

Olizn van kruisstraat
Orak vanMapa

Ozzy van Stappershoeve
Puck

Lady

Stan V/d Leibeekhoeve

Mac Van Spalbeek

Kees Van Spalbeek

lolas

Diablo du Calvaire aux Acacias
Mitch v/d Atanshoeve

Kwik van 't Muizenbos

Mikir du plateau de Hesbaye
Max

Nino van t' Muizenbos

Lins v/h Groentenhof

Max van 't Rietje

O'Nicky

Mina

Nico van het kraaibos

Oes van 't Rietje

Onyk van Selhof

Obbe

Nora van Heidehof

Inox du Djan Djan

Limo

Mojito van Ladishof

Jenna on Marrax Place
M'Bob du Perelin

Patser Blaclk Mask Mailinois
Patser Blaclk Mask Mailinois
Nandu
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4051
3886
3991
3848
4134
3997
3964
3983
3994
4031
4135
3928
3758
4012

4110
4106
4122
4114
4032
4050
4045
4129
4191
4124
4220
4227

LA

4192
4193
4150
4211
LA

4118
4238
4233
4217
4026

4001
3994
3848
3758
3928
4011
3886
3969
4031
3981
3991
4006

4106
4129
4110
4114
4113
4122
4124
4109
4076
4050
4120
4045
4186
4195
4153

353
347
341
335
329
328
327
324
321
298
272
247
245
245

371
370
357
341
337
330
300
295
293
260
236
225

373
371

354
340
340
337
329
293
293
287

380
373
344
339
335
328
319
318
314
310
309
255

373
364
363
344
343
341
331
306
299
287
284
278
272
267
241



24/mei Holsbeek Cat 1

1 Appeltans JM v.g. Alex Luik O'Nicky 2 4106 373
2 Vermassen Dimitri Ghoy Kisses 2 4112 338
3 Stragier Wim Gulligem Mustang du scailmont 2 4061 335
4 Blairon Vincent Lessines Hera 2 4199 332
5 DeCorthe F.v.g. Bronselaer llse Welle Bill 2 4062 319
6 Legena Kathy Hever/Dender Inox Du Djan Djan 2 4109 314
7 Oger Stéphane Hever/Dender Mina de la Cabrade 2 4129 311
8 Vanduyck Albert SP Nijlen Obbe 2 4122 306
9 Nokel Luc Holsbeek Nelly 3 4133 298
10 Willems Nancy SP Nijlen Barry 2 4135 295
11 Wijckmans D Paal Noran van Heidehof 2 4124 288
12 Mostmans D v.g. Mostmans K Poppel Madoc Hof ter Oliviers 2 4032 286
13 Delattre Gino Lessines Gella de la ferme fleure 2 4129 206
24/mei Lanaken Cat 3
1 Brocken N. Hulshoutse H.H. Otar 3 4210 368
2 Loots M. Jemeppe Nelis de Heidewacht. 3 4201 366
2 Heelen A. MB Aartrijke QOuzo 3 4219 366
4 Goormachtigh L. Dendermonde O'Diablo 3 4177 363
5 Torremans M. DTHA Turnhout Oskar van 't Rietje 3 4117 361
6 Delrue Ch. DPH Gullegem Nack v.Merkspl.spett. 3 4123 359
7 Lopes J. Jemeppe Ringstar F'Kuno 3 4200 342
8 Boutsen L. Dilsen Limo 3 4076 333
9 Pipeleers M. Lummen Orrim v. wolfskennel 3 4220 297
10 Schuermans R. Dilsen Patser Black Mask 34186 291
11 Thijs H. Rekem Nandu 3 4153 286
12 Masbahi M. Dilsen Patoun Black Mask 3 4195 271
25/mei MBH Aartrijke Cat 1
1 Werts Zwijndrecht Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 376
2 Stappers Retie Kees Van Spalbeek 1 3848 346
3 Mertens V.V. Hoboken K'chaos 1 4051 343
4 Verhaest Mbh Aartrijke Lex Van Het Groentenhof 1 4012 341
5 Dewulf Mbh Aartrijke L'casper 13964 330
6 Swerten Holsbeek Mac Van Spalbeek 13994 303
7 Meulders Beersel Lins Van Het Groentenhof 13991 298
8 Van Camp Ranst Kwik Van Het Muizenbos 1 3886 291
9 Stappers Retie lolas 13758 274
25/mei Hever-Dender Cat 3
1 Oste M. Zwijndrecht Pio van Suikerdijk 3 4160 374
2 Geets F. Dendermonde Oke 3 4130 370
3 Steurs M. Dendermonde Billy 3 4206 357
4 Legena K. Hever-Denderleeuw  Onix van Sefhof 3 4113 355
4 Van Overloop N. Zwijndrecht Pep van Suikerdijk 3 4158 355
6 Matthijs G. Hulshout Orville van Spalbeek 3 4209 349
7 Van Overloop vgst. Oste M. Zwijndrecht Pippa van Suikerdijk 3 4161 336
8 Delrue C. Gullegem Nack 3 4123 331
9 Steurs M. Dendermonde Gorky 3 4207 287
10 Van Gompol M. Wilrijk Orval v.Groentenhof 3 4151 280
31/mei Welle Cat 2
1 Steurs Marcel Dendermonde Gorky 3 4207 364
2 DeCorte PH. Vgst Bronselaer llse 0.G.Welle Bill 2 4062 360
3 Geets Francis Dendermonde Oke 3 4130 358
4 Lampaert M TW Eeklo N'Tobby 2 4046 353
5 Vermassen D Ghoy Kisses 2 4112 350
6 Van De Putte P Zwijndrecht M'Loebas 2 4134 344
7 Goormachtig L Dendermonde O'Diablo 3 4177 338
8 De Deyne T 0.G.Welle Lex 3 4231 337
9 Van Dyck Nijlen Obbe 2 4122 333
10 Legena K Hever-Dendermonde onix 3 4109 322
11 Verschueren W Oxdonck Prins 34192 321
12 De Rycke P Damme Nova 2 4077 319
13 Steurs Marcel Dendermonde Billy 3 4206 302
14 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 3 4211 281
15 Verbeke M KMD Torhout Olizn van kruisstraat 3 4118 267
16 Leemans F Vorselaar Lorentz 2 4030 265
17 Vermander Valere vgst Laebens H KMD Torhout Lady 2 4026 249
18 Ghesgieure M KMD Torhout Mirsa 2 4053 ( codeA
19 Stragier Wim Gullegem Mustang de scailmont 2 4061 gekw



7/jun
1 Vermeiren J.
2 Appeltans J.
3 Van Dijck A.
4 Oger St.
5 Loots M.
6 Willems N.
7 Bosch P.
8 Mostmans D.
9 Cools L.
10 Blairon V.
11 Delattre G.
12 Wijckmans D.
7/jun

1 Van Overloop N. vgst. Oste M.

1 Matthijs Geert
3 Meulemans Herman
4 Oste Marc
5 Brocken Nico
6 Van Overloop Nadia
7 Thiery Patrick
8 Verschueren Walter
9 Verbert Gilbert

10 Torremans Marc

11 Copmans Alfons

12 Vermander V. vgst. Laebens H.

21/jun
1 Cools
2 Rahier
3 lannuzzelli
4 Willemsen Nick Vgst.
5 Meulders
6 Renders
7 Van De Putte

8 Appeltans Jean-Marie Vgst.

9 De Villé
10 Van Camp
11 Vermeiren
12 Hamelrijk
13 Werts
14 Swerten
15 Vermeiren
16 Stappers
17 De Corte Philip Vgst.
18 Blairon
19 Legena

1 Renders
2 Meulders
3 Mertens

4 Hamelrijk
5 Stappers
6 Willemsen Nick Vgst.
7 Van Camp
8 Stappers
9 Rahier

10 Vermeiren

11 lannuzzelli

12 De Villé

13 Cools

28/jun

1 Vermassen Dimitri
2 Goormachtigh Leopold
3 Verschueren Walter
4 Boch Paul
5 Mostmans K
6 Van Dijck Albert
7 Verbeurgt Raf
8 Devolder Willy
9 Geets Francis

10 Oger Stephane

11 De Decker Jonny

12 Delattre Gino

13 Leemans Francis

Luik Cat 2
Meerhout
UC Liege
Nijlen

Nico van het Kraaibos
O'Nicky
Barry

BHC Hever-DenderleeL Mina

Jemeppe
SP Nijlen
Kasterlee
Poppel
Retie
Jemappes
Lessines
Paal

Beerse Cat 3
Zwijndrecht
Hulshout
Arendonk
Zwijndrecht
Hulshout
Zwijndrecht
Wilrijk
Oxdonk
Ranst
Turnhout
Vorselaar
Torhout

Retie
Hesbaye
Zwijndrecht
Poppel
Beerzel
Arendonk
Zwijndrecht
Luik
Hever-Denderleeuw
Ranst
Meerhout
Dendermonde
Zwijndrecht
Holsbeek
Meerhout
Retie
Welle
Lessines
Hever-Denderleeuw
Poppel Cat 1
Arendonk
Beerzel
Hoboken
Dendermonde
Retie
Poppel
Ranst
Retie
Hesbaye
Meerhout
Zwijndrecht
Hever-Denderleeuw
Retie
Lessines Cat 2
Ghoy
Dendermonde
Oxdonk
Kasterlee
Poppel
Nijlen
Asbeek
O H Aartrijke
Dendermonde
Poppel
Waasmunster
Lessines
Vorselaar

Nelis de heidewachter
Barry

Oes van't Rietje

Madoc Hof Terv Oliviers
Mojito Van Ladis Hof
Hera

Gella

Noran

Pippa v/d Suikerdijk
Orville van spalbeek
Pedro Ruddystappers hoeve
Pio v/d Suikerdijk
Otar

Pep v/d Suikerdijk
N'Jack

Prins van 't Rietje
Obi

Oskar van 't Rietje
Flap

Lady

Mojito Van Ladishof

Mikir Du Plateau De Hesbaye
Nino V/H Muizenbos

Mitch V/D Atanshoeve

Lins V/H Groentenhof
Manus

M'loebas

O'nicky

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
Kwik V/H Muizenbos

Nico V/H Kraaibos

Moss V/H Groentenhof

Stan V/D Leibeekhoeve

Mac Van Spalbeek

Max V/H Rietje

Kees Van Spalbeek

Bill

Hera

Inox Du Djan Djan

Manus

Lins V/H Groentenhof
K'chaos

Moss V/H Groentenhof

Kees Van Spalbeek

Mitch Van De Atanshoeve
Kwik V/H Muizenbos

lolas

Mikir Du Plateau De Hesbaye
Max Van 'T Rietje

Nino V/H Muizenbos

Diablo Du Calvaire Aux Acacias
Mojito Van Ladishof

Kisses

O'diablo

Irin V/H Rietje

Loes V/H Rietje
Madoc Hof Ter Olivers
Obbe

P'floyd

lzzy

Oke

Mina

Oscar Van Sefhof
Gella De La Ferme Fleurie
Lorenzo
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4110
4106
4135
4129
4201
4135
4114
4032
4050
4199
3922
4124

4161
4209
4191
4160
4210
4158
4154
4192
4137
4117
4253
4026

4050
3669
3981
4011
3991
3997
4134
4106
3928
3886
4110
3983
4001
3994
4006
3848
4062
4199
4109

3997
3991
4051
3983
3848
4011
3886
3758
3969
4006
3981
3928
4050

4112
4177
4192
4114
4032
4122
4211
4044
4130
4129
4150
3922
4030

342
339
308
320
318
308
302
287
285
253
242
227

373
373
362
353
347
336
335
327
320

298
252

335
317
309
306
300
299
299
298
298
292
277
265
264
264
255
255
238
227
199

351
350
340
336
329
327
320
319
314
304
293
249
229

370
354
347
340

316
305
296
294
283
261
231
226



28/jun

1 Lopes Jodo
2 Delrue Ch
2 Matthijs Geert
4 Meulemans Herman
5 Loots Martine
6 Copmans A
7 Brocken Nico
8 Boutsen Ludo
9 Renneboog L
10 Thierry P
11 Torremans Marc
12 D'ArpinoR
13 Schuermans Ronny

Turnhout Cat 3
Jemeppe
Gullegem
Hulshout
Arendonk
Jemeppe
Vorselaar
Hulshout
Diro-Dilsen
Oxdonck
Wilrijk
DTHA Turnhout
Diro-Dilsen
Diro-Dilsen

Ringstar F-Kuno

Nack v/d Merksplasse spetser
Orville van Spalbeek

Pedro van Rudystappershoeve
Nelis De Heidewachter

Flap

Otar

Limo

Kodette van d'acren

N'Jack

Oskar van 'tRietje

Jenna from Marrax Place
Patser black mask Malinois

W W wwwwwwwwwww

4200
4123
4209
4191
4201
4253
4210
4076
4121
4154
4117
4120
4186

386
373
373
338
337
334
328
324
305
294
272
265
259



5/jul
1 Oste
2 Steurs
3 Van Brabandt
4 Meulemans
5 Brocken
6 Steurs
7 Lopes
8 Torremans
9 Van Overloop
10 Van Overloop/Oste
11 Nokel
12 Boutsen
13 Schuermans
12/jul
1 Vermeiren Jurgen
2 Meulders Nancy
3 Renders Cyriel
4 Werts Mike
5 Willems N vgst Van Nijlen T
6 Swerten Dirk
7 Daneels Robert
7 Stappers Rudy
9 Mertens Gunter
10 Van Camp Brenda
11 lannuzzelli Gerardo
12 De Ville Jean-Marie
13 Stappers Rudy
14 Hamelrijk Jean Marie
15 Bosch Paul
16 Rahier Henri
17 Verhaest Franky
12/jul
1 Decorte F Vgst Bronselaer |
2 Willems N
3 Lampaert M
4 Van Dyck A
5 Oger S
6 Verscheuren W
7 Stragier W
8 Vermassen D
9 Delrue C

10 Mostmans D Vgst Mostmans K

11 Vanthounout J
19/jul

1 Oste Marc

2 Renders Cyriel

3 Van Dyck A

4 Meulders Nancy

5 Verhaest Fr

6 Stappers Rudy

7 Stappers Rudy

8 Hamelrijk J.M.

9 Daneels R.
10 Van De Putte P
11 De Ville Jean-Marie
12 Van Camp Brenda
13 Vermeiren Jurgen
14 lannuzzelli Gerardo
15 Mertens Gunter

Meerhout Cat 3
Zwijndrecht
Dendermonde
Eeklo
Arendonk
Hulshout
Dendermonde
Jemeppe
Turnhout
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Holsbeek
Dilsen
Dilsen

Kasterlee Cat 1
Meerhout
Beerzel
Arendonk
Zwijndrecht
Poppel
Holsbeek
Denderleeuw
Retie
Hoboken
Ranst
Zwijndrecht
Hever
Retie
Dendermonde
Kasterlee
Hesbaye
Aartrijke

Kortrijk Cat 2
Og Welle
Sp Nijlen
Tw Eeklo
Sp Nijlen
Hever Denderleeuw
Oxdonk
Dph Gullegem
Ghoy
Dph Gullegem
Poppel
Dph Gullegem

SP Nijlen Cat 1
Zwijndrecht
Arendonk
Nijlen
Beerzel
MBH Aartrijke
Retie
Retie
Dendermonde
Hever-Denderleeuw
Zwijndrecht
Hever-Denderleeuw
Ranst
Meerhout
Zwijndrecht
Hoboken

Pio v/d Suikerdijk

P'Billy

Phaedra v/d Westhoek
Pedro van Rudystappershoeve
Otar

Gorky du Cami de Catheric
Ringstar F-Kuno

Oskar van 't Rietje

Pep v/d Suikerdijk

Pippa v/d Suikerdijk

Nelly

Limo

Patser Black Mask Malinois

Max v't Rietje

Lins v/h Groentenhof

Manus v Rudystappers Hoeve
Stan v/d Leibeekhoeve

Mitch v/d Atanshoeve

Mac van Spalbeek

Max

lolas

K'Chaos

Kwik v/h Muizenbos

Nino v't Muizenbos

Diablo Du calvaire aux acacias
Kees van Spalbeek

Moss v/h Groentenhof

Oes V't Rietje

Mikir du Plateau de Hesbaye
Lex v/h Groentenhof

Bill

Barry

N'toby

Obbe

Mina

Irin V/H Rietje
Mustang Du Scailmont
Kisses

Nack V/D Merkplstse Spetter
Madoc Hof Ter Oliviers
Olga Van Sefhof

Stan Van De Leibeekhoeve
Manus

Obbe

Lins v/h Groentenhof

Lex van het Groentenhof
Kees Van Spalbeek

lolas

Moss V/H Groentenhof
Max

M'loebas

Diabolo du calvaire aux acacias
Kwik V/H Muizenbos

Mac Van 'T Rietje

Nino V/H Muizenbos
K'Chaos
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4160
4206
4250
4191
4210
4207
4200
4117
4158
4161
4133
4076
4186

4006
3991
3997
4001
4011
3994
4031
3758
4051
3886
3981
3928
3848
3983
4114
3969
4012

4062
4135
4046
4122
4129
4192
4061
4112
4123
4032
4205

4001
3997
4122
3991
4012
3848
3758
3983
4031
4134
3928
3886
4006
3981
4051

379
375
366
360
338
337
332
329
322
321
316
306
270

360
359
357
348
344
342
342
337
336
332

318
294
289
274
233

367

355
352
351
329
320
318
308
307
289

381
376
352
350
346
333
324
320
302
297
296
278
278
275
259



19/jul

1 Brocken Nico
Verbeurgt R
Steurs M
Lopes

Legena K
Steurs M
Loots
Boutsen Ludo
Torremans Marc
NOKEL L
Renneboogv L
12 D'arpino R.
13 Thijs B.
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21/jul

1 OsteM
2 Van Overloop N
3 Feuillet Ch
4 Vemeiren J
5 De Rycke P
6 Lampaert M
7 Stragier W

8 Blairon V

9 Van Overloop N
10 Bosch P
11 Goormachtig L
11 Legena K
13 Van Dyck A
14 De Caluwe D
15 Van De Putte P
16 Leemans F
17 Mostmans D
18 De Volder W

26/jul

1 Werts Mike

2 Renders Cyriel

3 Stappers Rudy

4 Van Camp Brenda
5 Rahier Henri

6 Willemsen N.vgst.Van Nijlen Tom

7 lannuzzelli Gerardo

8 Stappers Rudy

9 Meulders Nancy
10 Vermeiren Jurgen
11 Swerten Dirk

26/jul

1 Vanoverloop N
2 Verscheuren W
3 Vanoverloop N Vgst Oste M
4 Goormachtigh P
5 Oste M
6 Steurs M
7 Verbeke M
8 Verbeurgt R
9 Steurs M
10 Callewaerta F
11 Vanthournout )
12 Persoon F
13 Van Hamme M
14 Minne W
15 Sabbe F
16 Vermander V Vgst Labens H
17 Renneboogv L

Luik Cat 3
Hulshout
Asbeek
Dendermonde
Jemeppe
Hever - Denderleeuw
Dendermonde
Jemeppe
Diro-Dilsen
DTHA Turnhout
HOLSBEEK
Oxdonk
Dilsen
Rekem

Zwijndrecht Cat 2
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Lessines
Meerhout
Damme
Eeklo
Gullegem
Lessines
Zwijndrecht
Kasterlee
Dendermonde
Hever-Denderleeuw
Nijlen
Sint Gillis Waas
Zwijndrecht
Vorselaar
Poppel
O/H Aartrijke

Beerse Cat 1
Zwijndrecht
Arendonk
Retie
Ranst
Hesbaye
Poppel
Zwijndrecht
Retie
Beerzel
Meerhout
Holsbeek

Torhout Cat 3
Zwijndrecht
Oxdonk
Zwijndrecht
Dendermonde
Zwijndrecht
Dendermonde
Kmd Torhout
Asbeek
Dendermonde
Thac Tielt
Dph Gullegem
Oh Aatrijke
Oh Aatrijke
Thac Tielt
Dv Wervik
Kmd Torhout
Oxdonk

Otar

P'floyd

Gorky Du Cami De Catheric
Ringstar F-Kuno

Onyk van Sefhof

P'billy

Nelis De Heide-Wachter
Limo

Oskar van 'tRietje

NELLY

Kodette Van D'aeren
Jenna from marrax place
Nandu

Pio V/D Suikerdijk

Pep V/D Suikerdijk

Bic

Nico V/H Kraaibos
Nova

N'toby

Mustang Du Scailmont
Hera

Pippa V/D Suikerdijk
Oes V/T Rietje
O'diablo

Inox Du Djan Djan
Obbe

O'rambo

M'loebas

Lorenzo

Madoc Hof Ter Oliviers
lzzy

Stan Van De Leibeekhoeve
Manus

lolas

Kwik V/H Muizenbos
Mikir du plateau de Hesbaye
Mitch v/d Atanshoeve
Nino V/H Muizenbos

Kees Van Spalbeek

Lins v/h Groentenhof

Mac Van 'T Rietje

Mac van Spalbeek

Pep V/D Suikerdijk

Prins V/H Rietje

Pippa V/D Suikerdijk
O'diablo

Pio V/D Suikerdijk
P'billy

Olien Van De Kruisstraat
P'floyd

Gorky Du Cami De Catheric
P'ren

Olga Van Sefhof

Orak Van Mapa

Messi

Puck Van Achter T'bos
Puck Van Spalbeek

Lady

Kodette Van D'aeren
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4210
4211
4207
4200
4113
4206
4201
4076
4117
4133
4121
4120
4153

4160
4158
4039
4110
4077
4046
4061
4199
4161
4114
4177
4109
4122
4196
4134
4030
4032
4044

4001
3997
3758
3886
3969
4011
3981
3848
3991
4006
3994

4158
4192
4161
4177
4160
4206
4118
4211
4207
4261
4205
4238
4182
4193
4217
4026
4121

359
355
353
352
338
337
335
327
322
314
259
253
223

373
369
366
364
361
351
348
341
339
337

331
327
317
315
308
270
265

343
332
330

352
350
344
341
338
335
320
319
317
294
287
281
274
260
132



2/aug

1 Werts Mike

2 Stappers Rudy

3 Stappers Rudy

4 Swerten Dirk

5 Hamelrijk J.M.

6 Van Camp Brenda

7 Rahier Henri

8 Geirs D.

9 Meulders Nancy
10 Verhaest Fr
11 De Ville Jean-Marie
12 WIICKMANS D
13 lannuzzelli Gerardo
14 Cools Ladi

9/aug

1 Steurs M
2 STEURS M
3 VANOVERLOOP N
4 VERSCHEUREN W
5 VANOVERLOOP N vgst OSTE M
6 VERBEKE M
7 DECALUWE D
8 DELRUE CH
9 VERBEURGT R
10 PULTYN SV
11 NOKEL L
12 VERMANDER V vgst LAEBENS H

9/aug

1 Werts Mike

2 Meulders Nancy

3 Mertens Gunter

4 Hamelrijk J.M.

5 Van Dijck A

6 Daneels R.

7 Stappers Rudy

8 Swerten Dirk

9 Van Camp Brenda
10 Stappers Rudy
11 Rahier Henri
12 Willemsen N.vgst.Van Nijlen Tom
13 lannuzzelli Gerardo
14 Verhaest Fr
15 Vermeiren Jurgen

15/aug

1 Van Dijck A
2 VermeirenJ
3 Willems N
4 De Rycke P
5 Oger S
6 Mostmans D
7 Leemans F
8 Vandeputte P
9 Legena K

10 Bosch P

15/aug

1 Matthijs Geert

2 Van Overloop Nadia vgst Oste Marc

3 Van Overloop Nadia
4 Verschueren W

5 Brocken Nico

6 Van Gompel M.

7 Torremans Marc

8 Boutsen Ludo

9 De Caluwe D
10 Meulemans Herman
11 Schuermans Ronny

St Truiden Cat 1
Zwijndrecht
Retie
Retie
Holsbeek
Dendermonde
Ranst
Hesbaye
St. Truiden
Beerzel
MBH Aartrijke
Hever-Denderleeuw
DMB PAAL
Zwijndrecht
Retie
Asbeek Cat 3
Dendermonde
DENDERMONDE
ZWIJNDRECHT
OXDONK
ZWIJNDRECHT
KMD TORHOUT
ST.GILLES-WAAS
DPH GULLEGEM
ASBEEK
ST.GILLES-WAAS
HOLSBEEK
KMD TORHOUT
Hallaar Cat 1
Zwijndrecht
Beerzel
Hoboken
Dendermonde
SP Nijlen
Hever-Denderleeuw
Retie
Holsbeek
Ranst
Retie
Hesbaye
Poppel
Zwijndrecht
MBH Aartrijke
Meerhout
Poppel Cat 2
SP Nijlen
Meerhout
SP Nijlen
Damme
Hever - Denderleeuw
Poppel
Vorselaar
Zwijndrecht
Hever - Denderleeuw
Kasterlee
Oevel Cat 3
Hulshout
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Oxdonck
Hulshout
Wilrijk
DTHA Turnhout
Diro-Dilsen
St-Gillis Waas
Arendonk
Dilsen

Stan Van De Leibeekhoeve
lolas

Kees Van Spalbeek

Mac van Spalbeek

Moss V/H Groentenhof
Kwik V/H Muizenbos

Mikir du plateau de Hesbaye
M'Bob e.B.B.d.P.

Lins v/h Groentenhof

Lex van het Groentenhof
Diabolo du calvaire aux acacias
NORAN

Nino V/H Muizenbos

Mojito van Ladishof

Billy

GORKY du cami de catheric
PEP V/D SUIKERDIJK

PRINS V/H RIETJE

PIPPA V/D SUIKERDIK
OLIEN V/D KRUISSTRAETE
O'RAMBO

NACK V/D MERKPLATSE SPETSER
P'FLOYD

O'RIK

NELLY

LADY

Stan Van De Leibeekhoeve
Lins v/h Groentenhof
K'Chaos

Moss V/H Groentenhof
Obbe

Max

Kees Van Spalbeek

Mac van Spalbeek

Kwik V/H Muizenbos

lolas

Mikir du plateau de Hesbaye
Mitch v/d Atanshoeve
Nino V/H Muizenbos

Lex van het Groentenhof
Mac Van 'T Rietje

Obbe

Nico v/h Kraaibos

N' Barry

Nova d' Amour

Mina de la Cabrade
Madoc Hof ter Oliviers
Lorenzo

M' Loebas

Onyk van Sefhof

Oes van 't Rietje

Orville van Spalbeek
Pippa v d Suikerdijk
Pep v d Suikerdijk
Prins

Otar

Orval v:h Groentenhof
Oskar van 'tRietje
Limo

O Rambo

Pedro van Rudystappershoeve
Patser
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4001
3758
3848
3994
3983
3886
3969
4045
3991
4012
3928
4124
3981
4050

4206
4207
4158
4192
4161
4118
4196
4123
4211
4197
4133
4026

4001
3991
4051
3983
4122
4031
3848
3994
3886
3758
3969
4011
3981
4012
4006

4122
4110
4135
4077
4129
4032
4030
4134
4113
4114

4209
4161
4158
4192
4210
4151
4117
4076
4196
4191
4186

373
329
322
320
310
307
307

28
291
282
281
280
270
249

370
366
362
357
350
343
311
310
309
293
265
217

372
346
344
338
331
328
328
317
313
310
306
298
291
291
261

383
370
369
344
342
332
318
315
291
287

375
364
361
349
332
327
318
303

276
240



23/aug

1 DELRUE CH
2 STRAGIER W
3 VANTHOURNOUTJ
4 VERMASSEN D
5 BLAIRON V
6 WIICKMANS D
7 DERUCKE P
8 PERSOON F
9 DEVOLDER W
10 LEEMANS F
11 VERSCHEUREN W
12 VERMANDER V vgst LAEBENS H

23/aug

1 OSTEM
2 VAN BRABANDT T
3 VAN OVERLOOP N
4 DE VILLE JM
5 VAN OVERLOOP N Oste Marc
6 VERBEURGT R
7 TORREMANS M
8 STEURS M
9 LEGENAK

10 DE CALUWE D

11 MEULEMANS M

30/aug

1 Vermassen D
2 Vermeiren J.
3 De Rycke P
4 Stragier w vgst Buyck d
5 Lampaert M
6 DeCorte PH. Vgst Bronselaer |
7 Van De Putte P
8 Blairon V.
9 Devolder W
10 Delattre G.
11 Leemans F
12 Wijckmans D

13/sep

1 Van Overloop
2 Van Overloop N.
3 Oste

4 Verbeke

5 Verschueren
6 Lopes

7 Delrue

8 Loots

9 Legena
10 Meulemans
11 Steurs

12 Brocken

13 Matthijs

14 Boutsen

15 Torremans
16 Steurs

17 Verbeurght
18 Scheurmans
19 Vermander V.
20 De Caluwe

Oh Aartrijk Cat 2
DPH GULLEGEM
DPH GULLEGEM
DPH GULLEGEM
GHOY
LESSINES
DMB PAAL
BOELDOGS DAMME
OH AARTRIJKE
OH AARTRIJKE
VORSELAAR
OXDONK
KMD TORHOUT

Waasmunster Cat 3
ZWIJNDRECHT
TW EEKLO
ZWIJNDRECHT
HEVER DENDERLEUW
ZWIINDRECHT
ASBEEK
DTHA TURNHOUT
DENDERMONDE
HEVER DENDERLEUW
SINT GILLIS WAAS
ARENDONK

Eeklo Cat 2

Ghoy
Meerhout
Damme
Gullegem
Eeklo
0.G.Welle
Zwijndrecht
Jemappes
Aartrijke
Lessines
Vorselare
Paal

NACK
MUSTANG
OLGAV SEFHOF
KISSES
HERA
NORAN
NOVA
CRACK
12zY
LORENZO
PRINS
LADY

PIO VAN DE SUIKERDUK

PHAEDRA V/D WESTHOEK

PEP VAN DE SUIKERDUK
HYNDAI DU CHEMIN DE

PIPPA VAN DE SUIKERDIJK

P'FLOYD

OSKAR VAN HET RIETJE
GORKY

ONIX VAN SEFHOF
O'RAMBO

PEDRO

Kisses

Nico van het Kraaibos
Nova

Mustang du scailmont
N'Toby

Bill

M'Loebas

Hera

lzzy

Gella

Lorenzo

Noran van Heidehof

Kampioenschap van Belgie Cat3 Luik

Zwijndrecht
Zwijndrecht
Zwijndrecht
Torhout
Oxdonk
Jemeppe
Gullegem
Jemeppe
Hever/Dender
Arendonk
Dendermonde
Hulshout
Hulshout
Dilsen
Turnhout
Dendermonde
Asbeek

Dilsen
Torhout

Sint Gillis Waas

Pep V/D Suikerdijk

Pippa V/D Suikerdijk

Pio V/D Suikerdijk

Olien V/D Kruisstrate
Prins Van 'T Rietje
Ringstar F-Kuno

Nack Merksplase Spetser
Nelis De Heide-Wachter
Onix Van Sefhof

Pedro Rudystappershoeve

Billy

Otar

Orville Van Spalbeek
Limo

Oskar Van 'T Rietje
Gorki

P'floyd

Jerry Zoeloe K9
Lady

O'rambo
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4123
4061
4205
4112
4199
4124
4077
4238
4044
4030
4192
4026

4160
4250
4158
4259
4161
4211
4117
4207
4113
4196
4191

4112
4110
4077
4061
4046
4062
4134
4199
4044
3922
4030
4124

4158
4161
4160
4118
4192
4200
4123
4201
4113
4191
4206
4210
4209
4076
4117
4207
4211
4186
4026
4196

363
348
344
340
311
306
305
302
287
285
281
234

377
374
358
357
353
351
337
331
322
297
280

370
362
358
357
335

329
310
305
250
249
217

355
348
347
342
338
336
335
333

331
326
320
320
302
300
296
293
261
249
239



20/sep Kampioenschap van Belgie Cat2 SPH Roeselare

1 Appeltans Jm Luik O'nicky 2 4106 375
2 De Corte F Vgst Bronselaer | Welle Bill 2 4062 357
3 Lampaert M Tw Eeklo N'toby 2 4046 348
4 Vermassen D Ghoy Kisses 2 4112 346
5 Van Dijck A Sp Nijlen Obbe 2 4122 341
6 Stragier W Gullegem Mustang Du Scailmont 2 4061 322
7 Oger St Hever/Dender Mina De La Cabrade 2 4129 320
8 Blairon V Lessines Hera 2 4199 319
9 De Rijcke P Zelzate Nova D'amour 2 4077 305
10 Bosch P Kasterlee Oes Van Het Rietje 2 4114 304
11 Leemans F Vorselaar Lorenzo 2 4030 292
12 Van De Putte P Zwijndrecht M Loebas 2 4134 288
13 Vermeiren J Meerhout Nico Van Het Kraaibod 2 4110 287
14 Legena K Hever/Dender Inox Du Djan Djan 2 4109 285
15 Delattre G Lessines Gelle De La Ferme Fleurie 2 3922 284
16 Devolder W Oh Aartrijke Yssy V/D Haantjeshoeve 2 4044 284
17 Willems N Sp Nijlen Barry 2 4135 270
18 Wijckmans D Paal Noran Van Heidehof 2 4124 255
19 Mostmans D Vgst Mostmans K Poppel Madoc Hof Ter Oliviers 2 4032 252
27/sep Kampioenschap van Belgie Catl Dendermonde
1 Werts Mike Zwijndrecht Stan Van De Leibeekhoeve 14001 360
2 Meulders Nancy Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 315
3 De Ville Jean-Marie Hever-Denderleeuw  Diabolo du calvaire aux acacias 13928 315
4 Swerten Dirk Holsbeek Mac van Spalbeek 13994 308
5 Daneels R. Hever-Denderleeuw  Max 14031 306
6 Hamelrijk J.M. Dendermonde Moss V/H Groentenhof 13983 306
7 Renders Cyriel Arendonk Manus 1 3997 306
8 Stappers Rudy Retie lolas 13758 300
9 Stappers Rudy Retie Kees Van Spalbeek 1 3848 286
10 Mertens Gunter Hoboken K'Chaos 14051 277
11 Vermeiren Jurgen Meerhout Mac Van 'T Rietje 1 4006 276
12 Verhaest Fr MBH Aartrijke Lex van het Groentenhof 14012 271
13 lannuzzelli Gerardo Zwijndrecht Nino V/H Muizenbos 13981 264
14 Van Camp Brenda Ranst Kwik V/H Muizenbos 138386 260
15 Rahier Henri Hesbaye Mikir du plateau de Hesbaye 13969 241
16 Willemsen N.vgst.Van Nijlen Tom Poppel Mitch v/d Atanshoeve 14011 214
6/sep Provinciaal Kampioenschap Limburg Meerhout
1 Vermeiren J. Meerhout Nico v. Kraaibos 2 4110 369
2 Vermeiren J. Meerhout Max. v.h. Rietje 1 4006 335
3 Wijckemans D. Paal Noran v. Heidehof 2 4124 298
4 Geirs D. St. Truiden M'Bob e.B.B.d.P. 2 4045 278
1 winnaar jonge honden Boutsen L. Dilsen Limo 3 4076 346
2 Schuermans R. Dilsen Patser black mash malinois 3 4153 292
3 Juveyns G. Lummen Olme v. Wolfs Ken. 3 4227 291
4 D'arpinoR. Dilsen Jenna from marrax place 3 4120 275
5 Thijs B. Rekem Nandu 3 4153 282
4/okt Provinciaal Kampioenschap Antwerpen Zwijndrecht
1 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikdijk 3 4160 360
2 Werts Mike Zwijndrecht Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 346
3 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 3 4158 344
4 Renders Cyriel Arendonk Manus 13997 329
5 Mertens Gunter Hoboken K'Chaos 14051 307
6 Van De Putte Paul Zwijndrecht M'Loebas 2 4134 306
7 Van Overloop Nadia vgst. Oste Marc Zwijndrecht Pippa V/D Suikdijk 3 4161 297
8 Van Gompel Marc Wilrijk Orval V/H Groentenhof 3 4151 265
9 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 2 4122 262
10 lannuzzelli Gerardo Zwijndrecht Nino V/H Muizenbos 1 3981 260
11 Van Camp Brenda Ranst Kwik V/H Muizenbos 1 3886 233
12 Mostmans Davy vgst. Mostmans Poppel Madoc Hof Ter Oliviers 2 4032 211



4/okt Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Hamme
1 Van Brabandt T. Eeklo Phaedra V/D Westhoek
2 Deville J.M. Hever-Denderleeuw  Hyndai Chem. Esper.
3 Hamelrijk J.M. Dendermonde Moss V/H Groentenhof
4 Daneels R. Hever-Denderleeuw  Max
5 Lampaert M. Eeklo N'toby
6 Legena K. Hever-Denderleeuw  Onix Van Sefhof
7 De Caluwe D. St.Gillis Waas O'rambo
8 OgerS. Hever-Denderleeuw  Mina De La Cabrade
9 Legena K. Hever-Denderleeuw  Inox Du Djan Djan
11/okt Provinciaal Kampioenschap West vl Sijsele

1 Verhaest Fr

MBH Aartrijke

Lex van het Groentenhof

2 Delrue CH DPH Gullegem Nack
3 Vankerschaever S Ryckevelde Sijsele Jobar v Duvetorre
4 Verbeke M Kmd Torhout Olien
5 VanthounoutJ Dph Gullegem Olga Van Sefhof
6 Minne Walter THAC Tielt Puck van a/h bos
7 Stragier W DPH Gullegem Mustang de Sacailmont
8 Devolder W Oh Aartrijke lzzy
9 Vermander V vgst Laebens H KMD Torhout Lady

11/okt Provinciaal Kampioenschap Brabant Lessines
1 Lopes Jemeppe Ringstar F-Kuno
2 Vermassen D Ghoy Kiddes
3 Appeltans JM vgst Appeltans Alex Luik O' Nicky
4 Verbeurgt R Asbeek P'floyd
5 Blairon V. Lessines Hera
6 Delattre G. Lessines Gella

7 Loots Martine

Jemeppe

Nelis DeHeidewachter
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4250
4259
3983
4031
4046
4113
4196
4129
4109

4012
4123
4102
4118
4205
4193
4061
4044
4026

4200
4112
4106
4211
4199
3922
4201 GK

364
360
352
351
349
308
294
283
273

349
325
322
322
321
304
296
278
172

380
368
358
341
330
313



